

# Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS

c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S, Ryesgade 19, 4, 2200 København N

CVR-nr. 10 09 02 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S Ryesgade 19, 4 2200 København N
	CVR-nr.: 10 09 02 61 Stiftet: 2. juli 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lersø Parkalle 100, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Contracting ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Rønnegade 5 ApS, København Halmtorvet 29 A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og ejendomsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.748.144 kr. mod -454.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.250</b>	<b>-32.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.553.840	-1.195.862
Andre finansielle indtægter	2.246.606	2.269.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.247.052	-1.287.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.521.144</b>	<b>-245.540</b>
2 Skat af årets resultat	227.000	-209.132
<b>Årets resultat</b>	<b>8.748.144</b>	<b>-454.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.189.861	351.598
Overføres til overført resultat	6.558.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-806.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.748.144</b>	<b>-454.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.436.525	1.121.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.436.525</u>	<u>1.121.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.436.525</u></b>	<b><u>1.121.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.968.547	40.148.543
Udskudte skatteaktiver	227.000	0
Andre tilgodehavender	0	150.646
Tilgodehavender i alt	<u>8.195.547</u>	<u>40.299.189</u>
Likvide beholdninger	<u>675.619</u>	<u>60.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.871.166</u></b>	<b><u>40.359.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.307.691</u></b>	<b><u>41.481.151</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.311.526	1.121.665
6 Overført resultat	5.198.130	-1.360.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.634.656</b>	<b>-113.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	7.554.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.554.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	778	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.365.914	19.995.145
Selskabsskat	0	209.132
Anden gæld	1.281.343	13.810.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.673.035	34.040.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.673.035</b>	<b>34.040.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.307.691</b>	<b>41.481.151</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	745.436	755.568
Andre finansielle omkostninger	<u>2.501.616</u>	<u>531.475</u>
	<b><u>3.247.052</u></b>	<b><u>1.287.043</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets koncernskat	0	209.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>-227.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-227.000</u></b>	<b><u>209.132</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>156.250</u></b>	<b><u>156.250</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-6.588.903	-5.393.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>9.553.840</u>	<u>-1.195.862</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>2.964.937</u></b>	<b><u>-6.588.903</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	315.338	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>7.554.316</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>315.338</u></b>	<b><u>7.554.316</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.436.525</u></b>	<b><u>1.121.663</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rønnegade 5 ApS	København	25 %
Halmtorvet 29 A/S	København	25 %



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.121.665	770.067
Resultatandel	2.189.861	351.598
	<u><b>3.311.526</b></u>	<u><b>1.121.665</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.360.153	-553.883
Årets overførte overskud eller underskud	6.558.283	-806.270
	<u><b>5.198.130</b></u>	<u><b>-1.360.153</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at der løbende tilvejebringes tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift i de associerede virksomheder Halmtorvet A/S og Rønnegade 5 ApS.

Tilgodehavende hos associerede virksomheder t.kr. 7.968 er indskudt som ansvarlig lånekapital i Halmtorvet A/S og Rønnegade ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.